
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением 

отдельных предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 

 

ПРИКАЗ  

от  02.09.2024г.                                                                                                                 № 199 

г. Верхняя Пышма 

 
Об утверждении плана-сетки внеурочной  

деятельности на 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа от 30.08.2024г. № 170 «Об утверждении 

образовательной программы ООП ООО», 

 

  приказываю: 

 

1. Внести изменения в пункт 3.2. в организационный раздел основной 

образовательной программы основного общего образования (ООП ООО) в 

части -  План внеурочной деятельности. 

2. Утвердить план-сетку внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        Приложение № 1 к приказу №199 от 02.09.2024г. 

 

План - сетка внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

  кол-во часов в неделю классы 

1 «Разговоры о важном» 1 5-9 

2 «Россия – мои горизонты» 1 6-9 

3 «3Д-инжиниринг» 5 5 

4 «Мы вместе» волонтерский отряд 3 8-9 

5 Волейбол 2 8-9 

6 Баскетбол 2 7-9 

7 Школьный театр «Закулисье» 1 5-9 

8 Школьный хор «Созвучие» 1 5-9 

9 «Физика в задачах» 2 6и 

10 «Технический английский» 3 5и, 6и, 7и 

11 Решение олимпиадных задач 1 8и 

12 «Искусственный интеллект» 3 6,7,8 

 

 


